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EREDMENYEK / RESULTS

Nyari Szezonnyité Uszéverseny - Szazhalombatta, Varosi

9.200 n6i vegyes -

Okos Gléria
Laban Eszter
Csulék Lia
Fluck Noéra
Tiborcz Léda

9.200 n6i vegyes -

Drommer Lili Eszter
Pozsonyi Kitti
Abonyi-Téth Glenda
Tamas lzabella
Zombori Néra

Nagy Zorka

Miiller Széfia Arven

9.200 n6i vegyes -

Siimegi Anna Lili
Rékasi Eszter
Urban Luca
Huszti Julianna
Keresztes Cynthia
Molnar Helga

9.200 noi vegyes -

Varsanyi Réka
Szentmihalyi Boréka
Varsanyi Széfia

9.200 noi vegyes -

Reizinger Anna
Kokas Fanni Viktéria
Szmolnik Néra

Varadi Hanna Viktéria
Zubor Panna

Makrai Panna

9.200 n6i vegyes -

Puzsa Petra

Kertész Bordka
Fabian Zséfia

Koémoz Eszter
Zimanyi Livia

Varga Néra

Kollar Kincsé

Kalman Noéra Kitti
Omai Katalin

Balazs Laura
Turanyik Szofi
Kébory Sara
Csakany-Cséfordi Zoé
Mojzes Anna

Nyari Hanna
Kovacs-Henn Zea
Otvos Léda Mia
Csitari 1zabella Laura
Kékesi Maja
Hegedls Hanna Eliza
Bagaméri-Hoffman Panna
Juhasz Lili

Baranyai Jazmin
Pichovszky Zita

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél

id 6futam - A kateg6ria
1999 Bp.Honvéd

2001 Darnyi TSC

2005 ErdiViz

2005 J6VEFCSM

2005
id 6futam - B kategoria
2006 BudaorsisSC

2006 ErdiViz

2006 JO6V6FCSM

2006 Bp.Honvéd

2006 YBL Waterp

2006
2006
id 6futam - C kategéria
2007 Bp.Honvéd

2007 Balinti UE

2007 Véci VSE

2007 Darnyi TSC

2007 J6V6FCSM

2007
id 6futam - D kategéria
2008 Vaci VSE

2008 YBL Waterp

2008 Vaci VSE

id é6futam - E kategoria
2009 ErdiViz

2009 J6V6FCSM

2009 Balinti UE

2009 ErdiViz

2009 YBL Waterp

2009 Véci VSE

id 6futam - F kateg6ria
2010 J6V6FCSM

2010 Darnyi TSC

2011 UTE

2011 Budafoka XXIl. SE
2012 Darnyi TSC

2011 Balinti UE

2012 Darnyi TSC

2010 Szh VUK SE

2011 BudaérsisC

2010 ErdiViz

2010 Il.Kertlet

2012 ErdiViz

2010 ErdiViz

2010 Koméaromi UK SE
2012 BudaérsisSC

2011 YBL Waterp

2012 Szh VUK SE

2011 ErdiViz

2011 BudaorsisC

2012 ErdiViz

2010 YBL Waterp

2011 ErdiViz

2011 ErdiViz

2012 BudadrsiSC

Il.Kerulet

Bp.Honvéd
Balinti UE

Il.Kerulet

Szabadid 6 Kézpont - 2022.06.17 -

100 m
(50 m)

1:11,03
1:12,28
1:12,51
1:16,24
1:20,46

1:11,74
1:14,43
1:12,98
1:15,53
1:19,14
1:18,85
1:21,89

1:14,93
1:1531
1:12,54
1:16,70
1:16,76
1:21,09

1:22,37
1:19,78
1:23,39

1:12,07
1:14,07
1:25,98
1:30,63
1:29,82

d.n.s

1:13,93
1:13,73
1:16,50
1:17,22
1:19,05
1:23,82
1:18,37
1:21,42
1:26,35
1:24,95
1:27,46
1:26,92
1:27,32
1:25,09
1:36,31
1:34,93
1:32,05
1:34,68
1:3591
1:34,03
1:34,36
1:34,72
1:36,93

200 m

2:27,48
2:29,30
2:31,87
2:37,56
2:48,45

2:30,04
2:32,23
2:32,41
2:43,34
2:46,25
2:47,61
2:52,28

2:33,09
2:35,78
2:37,08
2:41,79
2:47,01
2:50,50

2:45,22
2:48,78
2:51,39

2:34,80
2:35,91
2:57,61
3:00,29
3:11,17

d.n.s

2:32,36
2:35,45
2:42,82
2:45,21
2:45,81
2:50,99
2:51,30
2:53,89
2:54,60
2:56,31
2:59,26
3:01,51
3:02,66
3:06,89
3:11,17
3:12,09
3:12,49
3:13,41
3:14,68
3:15,20
3:16,07
3:16,38
3:16,92

300 m

400 m

500 m

2022.06.17 /12:15

600 m 700 m

2:27,48
2:29,30
2:31,87
2:37,56
2:48,45

2:30,04
2:32,23
2:32,41
2:43,34
2:46,25
2:47,61
2:52,28

2:33,09
2:35,78
2:37,08
2:41,79
2:47,01
2:50,50

2:45,22
2:48,78
2:51,39

2:34,80
2:35,91
2:57,61
3:00,29
3:11,17

d.n.s

2:32,36
2:35,45
2:42,82
2:45,21
2:45,81
2:50,99
2:51,30
2:53,89
2:54,60
2:56,31
2:59,26
3:01,51
3:02,66
3:06,89
3:11,17
3:12,09
3:12,49
3:13,41
3:14,68
3:15,20
3:16,07
3:16,38
3:16,92
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625
602
572
512
419

593
568
566
460
436
426
392

559
530
517
473
430
404

444
417
398

540
529
358
342
287

567
534
464
444
440
401
399
381
376
366
348
335
329
307
287
283
281
277
271
269
266
264
262



